2

[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.09.2024 № 3251-пм
г. Магадан

О внесении изменений в муниципальную программу «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории муниципального образования «Город Магадан» в 2020-2024 годах», утвержденную постановлением мэрии города Магадана

от 17 октября 2019 г. № 3378
В целях приведения объемов финансирования программных мероприятий в соответствие с бюджетными ассигнованиями по муниципальной программе «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории муниципального образования «Город Магадан» в 2020-2024 годах», предусмотренными в бюджете муниципального образования «Город Магадан» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории муниципального образования «Город Магадан» в 2020-2024 годах», утвержденную постановлением мэрии города Магадана от 17 октября 2019 г. № 3378, следующие изменения:

1.1. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Раздел 7 «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в городских средствах массовой информации.

	Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                              Ю. Гришан

10

_1573563058.doc
[image: image1.png]